

k=20250616;2025061707987

ÅRSREDOVISNING

för

J-A Bygg & Tak AB

Org.nr. 559235-3469

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i J-A Bygg & Tak AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *2 maj 2025*.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

OSKARSTRÖM *2025-05-02*

Johan Andersen

Johan Andersen

ÅRSREDOVISNING

för

J-A Bygg & Tak AB

Org.nr. 559235-3469

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Bolagets säte är Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn och verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	207 283	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	111 437	-5 938	-5 625	-6 750
Soliditet (%)	69,7	89,1	96,6	99,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Då bolagen nu startat upp en ny verksamhet har omsättningen ökat mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	131 330	-5 938	150 392
Utdelning		-120 000	0	-120 000
Balanseras i ny räkning		-5 938	5 938	0
Årets resultat			77 219	77 219
Belopp vid årets utgång	25 000	5 392	77 219	107 611

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 392
Årets resultat	77 219
	<hr/>
	82 611

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	82 611
	<hr/>
	82 611

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		207 283	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		207 283	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 402	0
Handelsvaror		-2 024	0
Övriga externa kostnader		-80 080	-5 938
Personalkostnader		-8 340	0
Summa rörelsekostnader		-95 846	-5 938
Rörelseresultat		111 437	-5 938
Resultat efter finansiella poster		111 437	-5 938
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	0
Resultat före skatt		91 437	-5 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 218	0
Årets resultat		77 219	-5 938

K=20250616;2025061707990

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Not

19 430

19 430

0

0

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

157 853

157 853

168 705

168 705

Summa omsättningstillgångar

177 283

168 705

SUMMA TILLGÅNGAR

177 283

168 705

20250616;2025061707991

J-A Bygg & Tak AB

Org.nr. 559235-3469

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 392

131 330

Årets resultat

77 219

-5 938

Summa fritt eget kapital

82 611

125 392

Summa eget kapital

107 611

150 392

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

20 000

0

Summa obeskattade reserver

20 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 102

0

Skatteskulder

14 218

0

Övriga skulder

28 352

18 313

Summa kortfristiga skulder

49 672

18 313

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**177 283****168 705**

Not

2024-12-31

2023-12-31

20250616;2025061707992

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

OSKARSTRÖM



Johan Andersen

2025-05-02

20250616:2025061707993